

HANDLINGSPLAN

Äldreomsorgen

Vård- och omsorgsboende, somatisk inriktning

Uppföljning av ramavtalet



FÖRBÄTTRINGSOMRÅDEN	MÅL	ÅTGÄRD	GENOMFÖRS AV	PÅBÖRJAS	KLART	UPPFÖLJNINGANS ANSVARIG CHEF	RESULTAT
<p>Genomförandeplaner</p> <p>Plan för personals kompetensutveckling</p> <p>Skriftliga kunskaper i svenska språket</p> <p>Lokala rutiner för att placera nämnd omedelbart får kännedom om inkomna synpunkter och klagomål, finns inte i samtliga enheter</p> <p>Kompetensutvecklingsplan avseende hälsa och måltider för äldre</p> <p>Uppdatera rutiner avseende medicinska produkter</p>	<p>Alla förbättringsområden ska vara åtgärdade till 1 oktober 2012 förutom skriftliga kunskaper i svenska språket - kan ta längre tid.</p>	<p>Resultatet av stadens uppföljning kommuniceras med alla enhetschefer så att enhetsspecifika arbetsmetoder kan sättas in för att rätta till brister.</p>	<p>enhetschefer</p>	<p>20 februari</p>	<p>1 oktober</p>	<p>Jenny Lundberg-Lydka på alla punkter</p>	<p>Påbörjat/avslutat</p>
<b>FÖRBÄTTRINGSOMRÅDEN FÖR BERÖRDA ENHETER</b>							
<p>Genomförandeplaner</p>	<p>Alla genomförandeplaner skall vara kommunicerade och undertecknade av den enskilde eller den enskildes företrädare om de vill medverka.</p>	<p>På aktuella enheter undervisa och handleda medarbetare i genomförandeplanernas funktion och hur de ska skrivas och varför.</p>	<p>Enhetschef</p>	<p>1 mars</p>	<p>31 maj</p>		
<p>Plan för all personals</p>	<p>Alla medarbetare ska ha en</p>	<p>Lokalisera var avsaknaden är och gå</p>	<p>enhetschefer</p>	<p>20 februari</p>	<p>1 augusti</p>		

kompetensutveckling saknas	kompetensutvecklingsplan	igenom berördas dokumentation av utvecklingssamtal					
Skriftliga kunskaper i svenska språket	Att alla kan skriva tillräckligt god svenska för dokumentation eller lösa det på annat sätt	Identifiera vem/vilka som bristerna gäller. Ta hjälp av "Kravmärkt yrkesroll" i arbetet att lära sig skriva tillräckligt väl.	enhetschef	20 februari	December 2012		
Förbättringsområden	Mål	Åtgärd	Genomförs	påbörjas	klart	Uppföljningsansvarig chef	Resultat
Saknas utbildning i hälsa och måltider	Alla ska ha kunskaper om kopplingen mellan måltider, kost och hälsa	Stora Sköndal har påbörjat en föreläsningsserie i ämnet. Alla kostombud stöds i sitt arbete på enheterna för att god kännedom ska uppnås	enhetschefer	20 februari	September 2012		
Rutiner avseende medicinska produkter behöver uppdateras	Nya rutiner för medicinska produkter är upprättade				Klart januari 2012.	Jenny Lundberg-Lydka	Avslutat januari 2012
Lokala rutiner för att placerande nämnd omedelbart får kännedom om inkomna synpunkter och klagomål, finns inte i samtliga enheter.	Alla lokala rutiner ska finnas	De redan befintliga rutinerna har tagits fram och satts på rätt plats			Klart februari 2012	Jenny Lundberg-Lydka	Avslutat